АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2021

	№
	1455
	- п

	г. Невьянск

[image: Описание: герб]
О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа
от 06.09.2021 № 1406-п «О начале отопительного периода 2021/2022 года
 в муниципальном образовании Невьянский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях обеспечения рабочих параметров теплоносителя в централизованной системе теплоснабжения муниципального образования Невьянский городской округ
в соответствии с гидравлическим и тепловым режимами, организации проведения работ по началу подачи тепловой энергии, а также устранения выявленных недостатков до наступления отрицательных температур наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 06.09.2021 № 1406-п «О начале отопительного периода
2021/2022 года в муниципальном образовании Невьянский городской округ»
(далее – постановление):
1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «1. Теплоснабжающим организациям, осуществляющим на территории муниципального образования Невьянский городской округ деятельность по теплоснабжению объектов жилищного фонда и социальной сферы, приступить к заполнению систем теплоснабжения
10 сентября 2021 года и начать подачу тепловой энергии потребителям
с 15 сентября 2021 года согласно графика запуска котельных (приложение № 1).»;
2) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                            С.Л. Делидов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf